董事、副总经理

（现已辞任）
1.25 0 1.25 100.00

2 王胜全 董事、副总经理 1.20 0 1.20 100.00

3 陈洪泉 董事、副总经理 1.25 0 1.25 100.00

4 冯美来 副总经理 1.25 0 1.25 100.00

5 文剑峰 副总经理、财务总监 1.25 0 1.25 100.00

6 尹术飞 副总经理、董事会秘书 1.25 0 1.25 100.00

中层管理人员、核心技术（业务）骨干

（328人）
118.53 2.23 116.67 98.43

合计 125.98 2.23  124.12 98.52

注：①陈旭琳先生于 2023 年 8月 15 日辞去董事、副总经理职务，继续在公司担任基建

管理中心总经理兼宁国园区管理中心总经理。

②经董事会提名、股东大会选举通过，陈洪泉先生于 2023 年 9 月 14 日起担任公司非独

立董事职务。

2、激励对象预留第一批行权的股份数量：

序号 姓名 职务

可行权的

数量（万

份）

2024 年第二季度

行权数量

（万份）

截至 2024 年 6 月

30 日累计行权总

量（万份）

累计行权数量

占可行权数量

的比例（%）

中层管理人员、核心技术（业务）

骨干（65人）
11.9  0 6.1662 51.82

合计 11.9  0 6.1662 51.82

（二）本次行权股票来源情况

公司向激励对象定向发行公司 A股普通股股票。

（三）本次股权激励计划行权人数

1、首次授予第二批可行权人数为 334 人，2024 年第二季度，公司共 10 人

参与行权并完成登记。

2、预留授予第一批次可行权人数为 65 人，2024 年第二季度，公司共 0 人

参与行权并完成登记。

三、本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次行权股票的上市流通日

本次股权激励计划采用自主行权模式行权，激励对象行权所得股票可于行权

日（T日）后第一个交易日（T+1）到达股票账户，并于第二个交易日（T+2）日

上市交易。

（二）本次行权股票的上市流通数量

2024 年第二季度行权股票上市流通数量合计为 22,300 股。

（三）董事和高管本次行权股票的锁定和转让限制

激励对象为公司董事和高级管理人员的，转让其持有的公司股票应当符合

《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等相关法律、法规、规范

性文件和《上海保隆汽车科技股份有限公司章程》的规定。

（四）本次行权股本结构变动情况

项目
本次变动前 本次增减变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股 1,719,500 0.81 - 1,719,500 0.81

二、无限售条件流通股 210,315,920 99.19  22,300 210,338,220   99.19

三、股份总数 212,035,420 100.00  22,300 212,057,720   100.00

本次股份变动后实际控制人未发生变化。

四、股份登记情况及募集资金使用计划

截至 2024 年 6 月 30 日，本次行权期通过自主行权方式已在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司累计过户登记股份为 22,300 股，共募集资金 61.31

万元。募集资金将用于补充公司流动资金。

五、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权后公司总股本变更为 212,057,720 股。本次行权对公司最近一期财

务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

上海保隆汽车科技股份有限公司董事会

2024 年 7 月 2 日